2022 年 9 月 17 日

選手・関係者各位

全日本大学対抗テニス王座決定試合

大会本部

運営側への虚偽申告をした者への罰則

及び大会期間中に感染者が出た場合の対応について

① 2022 度全日本大学対抗テニス王座決定試合において健康管理フォームへの記入におい

て虚偽の申告を行った者は、本年度全日本学生テニス連盟が主催する大会・企画、来年

度全日本学生テニス選手権大会への出場停止及び会場への立ち入りを一切禁止とさせ

て頂きます。

② 大会期間中感染者が出てしまった方及び大学団体は、以下の様な対応を感染が判明した

当日中に必ず行ってください。

1, gakuren.gimukyoku@gmail.com に、感染者の詳細(経緯及び濃厚接触者の有無など)を報

告する。

2, 団 体 全 員 分 の PCR 検 査 や 抗 原 検 査 な ど の 検 査 結 果 を 、 翌 日 来 場 す る ま で に

gakuren.gimukyoku@gmail.com または大会本部までに提出する。陰性だった方のみ翌日来

場可能とする。

※大学団体の場合は、OB・OG または保護者が感染した場合の陰性証明は不要。部員また

は大学関係者に感染者が出た場合、部員及び大学関係者全員の陰性証明を義務とする。

新型コロナウイルス感染拡大が継続する中、運営メンバー一同、安全な大会運営を継続でき

るよう精一杯努めてまいりますので、大会に参加される皆様の感染対策へのご協力、心より

お願い申し上げます。

以上